
6. jednání Rady HMP
 
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 5. jednání Rady HMP ze dne 8. 2. 2011 

  

  

  

 P R O G R A M

 6.jednání Rady HMP, které se koná dne 15. 2. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3424 K návrhu časového
plánu vyúčtování
výsledků hospodaření
hlavního města Prahy
za rok 2010

 

-  předáno 10.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 3514 K návrhu na udělení
souhlasu s užitím
velkého znaku hlavního
města Prahy pro
společnost Confero
spol. s r.o.

 

-  předáno 11.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.25 JUDr.Novaková

4. 3434 K návrhu na změnu
zápisu Obchodní
akademie, Praha 4,
Svatoslavova 333, v
rejstříku škol a
školských zařízení -
snížení kapacity

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.30 Mgr.Němcová

 

Strana 1 z 9



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

5. 3410 K návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
odborná škola a Střední
odborné učiliště, Praha
10, Weilova 4, v
rejstříku škol a
školských zařízení

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.35 Mgr.Němcová

 

6. 3226

 

  VH

K určení auditora
Kongresového centra
Praha, a.s.

 

- předáno 27.1.11

- přerušeno 1.2.11

 

náměstek primátora
Kabický

10.40 Ing.Kárník, g.ř.

KCP, a.s.

7. 3544 K návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Domov pro seniory
Zahradní Město, se
sídlem Sněženková
2973/8, Praha 10

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Dolínek 10.45 Mgr.Halová

Bc.Zahrádková

8a. 3128 K pronájmu 3 bytů
hl.m. Prahy

 

-  předáno 11.2.11

 

radní Dolínek 10.50 Ing.Svoboda

8b. 3113 K návrhu na pronájem
7 bytů hl. m. Prahy

 

-  předáno 11.2.11

 

radní Dolínek  Ing.Svoboda

Strana 2 z 9



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

8c. 3300 K návrhu na stanovení
slev z nájemného z
bytů ve vlastnictví
hl.m. Prahy z důvodů
jejich omezeného
užívání pro závady
nebo stavební úpravy
v domě

 

-  předáno 11.2.11

 

radní Dolínek  Ing.Svoboda

9. 3389 K návrhu na udělení
jednoletých grantů
hl.m. Prahy v oblasti
kultury a umění na rok
2011

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Kaucký 10.55 Mgr.Cipro

10.  Podání  11.05  

11.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

12.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 3 z 9



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3355 K návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 03 -
Doprava (převod
nevyčerpaných
finančních prostředků z
roku 2010 do roku
2011)

 

-  předáno 10.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

2. 2106 K návrhu na úplatné
nabytí rozšíření
chodníku na pozemku
parc. č. 1050/2 a
pozemku parc. č.
1050/2 o výměře 6 m2
k.ú. Michle z vlastnictví
IPB Real a.s., se sídlem
Přemyslovská 2845/43,
Praha 3, IČ 00258610
do vlastnictví hlavního
města Prahy,  přijetí
finančního daru od IPB
Real a.s. a bezúplatné
nabytí  technického
zhodnocení komunikace
a chodníku na
pozemcích parc. č.
3219/5, parc. č.
1049/1, parc. č. 3218/1
k.ú. Michle

 

-  předáno 10.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

3. 2489 K návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.
č. 1535/3 a parc. č.
1535/4 v k. ú. Šeberov
z vlastnictví Ing. Jana
Červenky do vlastnictví
hlavního města Prahy

 

-  předáno 10.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 3404 K návrhu na zvýšení
rozpočtu hl.m.Prahy  v
roce 2011 o účelový
investiční transfer ze
SFDI na financování
výstavby a
modernizace
průjezdních úseků silnic
a dálnic pro OMI MHMP

 

-  předáno 10.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 4 z 9



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 3415 K návrhu na převod
nevyčerpaných
finančních prostředků v
kap. 09 - Běžné výdaje
u projektu
financovaného v rámci
Operačního programu
Praha - Adaptabilita z
roku 2010 do roku
2011 a k návrhu na
personální zabezpečení
projektu odboru
školství, mládeže a
tělovýchovy MHMP
financovaného z
prostředků Operačního
programu Praha -
Adaptabilita

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

6. 3093 K návrhu na převod
nevyčerpaných
finančních prostředků v
kap. 09 - Běžné výdaje
u projektu
financovaného v rámci
Operačního programu
Praha - Adaptabilita z
roku 2010 do roku
2011 a k návrhu na
personální zabezpečení
projektu odboru
školství, mládeže a
tělovýchovy MHMP
financovaného z
prostředků Operačního
programu Praha -
Adaptabilita

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

7. 3441 K návrhu na personální
zabezpečení projektu
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP financovaného z
prostředků OPPA

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

8. 3449 K návrhu na revokaci 
usnesení Rady HMP č.8
ze dne 11.1.2011 k
vydání souhlasného
stanoviska ke změnám
zápisů soukromých škol
v rejstříku škol a
školských zařízení s
účinností od 1.9.2011

 

-  předáno 10.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 5 z 9



 

 

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 3452 K návrhu na použití
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
hl. m. Prahy Městská
poliklinika v roce 2011

 

-  předáno 11.2.11

 

náměstek primátora
Kabický

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 1296 K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 4 (stavby v
k.ú. Braník)

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Udženija   

11. 0930A K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, svěření
správy věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy
městské části Praha 4
(pozemky v k.ú. Nusle
a Krč)

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Udženija   

Strana 6 z 9



 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

12. 1987A K návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 10
(pozemek v k.ú.
Strašnice)

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Udženija   

13. 2426 K návrhu na úplatné
nabytí veřejného
osvětlení v k.ú.
Kolovraty
vybudovaného v rámci
stavby „Návrh
infrastruktury pro 8
nových parcel na
výstavbu RD“ z
vlastnictví  společnosti
Wadia a.s. do
vlastnictví hlavního
města Prahy a přijetí
finančního daru od
společnosti Wadia a.s.

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Udženija   

14. 3310 K návrhu na odpis
pohledávek z hlavní
činnosti příspěvkové
organizace Divadlo na
Vinohradech, IČ:
00064386

 

-  předáno 10.2.11

 

radní Kaucký   

15. 2027 K povolení  výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby pro
reklamu - městské
informační vitríny  na
pozemku parc.č. 607/4
v k.ú. Libeň  

 

-  předáno 10.2.11

 

ředitel MHMP   

Strana 7 z 9



 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

16. 2070 K povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
pro přístavbu a
stavební úpravy
objektu nemocnice
svatého Klimenta, ul.
Kostelní 292, na
pozemcích parc.č.
2118/8 a 2118/9 v k.ú.
Holešovice,

Praha 7

 

-  předáno 10.2.11

 

ředitel MHMP   

17. 2255 K povolení  dočasné
výjimky  ze  zákazu 
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
městské informační
vitríny s přípojkou
elektro při komunikaci
Zenklova, na pozemku
parc. č. 310, k.ú. Libeň

 

-  předáno 10.2.11

 

ředitel MHMP   

18. 2257 K povolení dočasné
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
městská inform.vitrína
s přípojkou elektro při
komunikaci Zenklova,
č.parc. 3965/2, k.ú.
Libeň

 

-  předáno 10.2.11

 

ředitel MHMP   

Strana 8 z 9



 

 

    

  

    

  

 Informace :  

  

 

 

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19. 2378 K povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
pro umístění městské
informační vitríny na
pozemku parc. č. 2480
k.ú. Holešovice, Praha
7

 

-  předáno 10.2.11

 

ředitel MHMP   

20. 3584 K návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
149 ze dne 8.2.2011 k
návrhu programu
jednání 4. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 17.2.2011

 

 

ředitel MHMP   

TISK     MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

3550 Souhrnná informace o počtu, druhu a výši sankcí
uložených při řešení přestupků

a jiných správních deliktů věcně příslušnými
odbory MHMP za rok 2010

 

ředitel MHMP

Strana 9 z 9


